様式第１（第 6条関係）

  年  月  日

青色回転灯を装備した車両によるパトロール活動に必要な用品支給申請書

鹿児島市長  殿

申請者 団体名

所在地

代表者氏名

電話番号

青色回転灯を装備した車両によるパトロール活動に必要な用品の支給を受けたいので、

関係書類を添えて、次のとおり申請します。

青色回転灯を装備した車

両の車両番号

パトロール実施者

青色回転灯を装備した車

両によるパトロール活動

に必要な用品の種類及び

数量

種  類 数 量

用品の見積額（税込） 円

【活動概要】

活動計画

（該当する項目の□にレを記入してください。）

□毎 日

□週に（    ）回

□月に（    ）回

□その他（               ）

主な活動時間帯

（添付書類）

(1) 青色回転灯を装備した車両によるパトロール活動従事者名簿（様式第２）

(2) 警察本部長から交付を受けた青パトによるパトロール活動を適正に実施できる団体である旨の証明

書の写し

(3) 青色回転灯を装備した車両によるパトロール活動に必要な用品の販売業者の作成した見積書

(4) (2)の証明書を受けた車両の写真

(5) 青色回転灯を装備した車両によるパトロール実施地域の見取図